



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 349 680  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: NORSK FOLKEHJELP DRAMMEN OG OMEGN  
Forretningsadresse: Godsetgata 4  
3048 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingrid Orhagen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.02.2015

### Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.09.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	358 911	327 278
<b>Sum inntekter</b>		<b>358 911</b>	<b>327 278</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	18 000	17 000
Avskrivning på varige driftsmidler	3	107 200	107 200
Annen driftskostnad	4	314 698	558 037
<b>Sum kostnader</b>		<b>439 898</b>	<b>682 237</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-80 986</b>	<b>-354 959</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 335	5 114
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 335</b>	<b>5 114</b>
Annen rentekostnad		201	1 296
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>201</b>	<b>1 296</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 134</b>	<b>3 818</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-76 853</b>	<b>-351 142</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-76 853</b>	<b>-351 142</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-76 853</b>	<b>-351 142</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-76 853</b>	<b>-351 142</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-76 853</b>	<b>-351 141</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-76 853	-351 142
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-76 853</b>	<b>-351 142</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	1 894 200	1 965 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	102 900	139 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 997 100</b>	<b>2 104 300</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 997 100</b>	<b>2 104 300</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			4 300
<b>Sum fordringer</b>			<b>4 300</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		810 050	790 515
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>810 050</b>	<b>790 515</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>810 050</b>	<b>794 815</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 807 150</b>	<b>2 899 115</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	2 315 117	2 391 969
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 315 117</b>	<b>2 391 969</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 315 117</b>	<b>2 391 969</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Fond	7	483 409	472 079
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>483 409</b>	<b>472 079</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>483 409</b>	<b>472 079</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 165	29 128
Annen kortsiktig gjeld		5 459	5 938
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 624</b>	<b>35 066</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>492 033</b>	<b>507 145</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 807 150</b>	<b>2 899 115</b>



**Årsregnskap 2014  
for  
Norsk Folkehjelp Drammen**

Foretaksnr. 982349680



Norsk Folkehjelp Drammen

## Årsberetning 2014

### Virksomhetens art

Lagets virksomhet består i sosial bistand i Drammensregionen, samt utleie av Knivsvika feriested og sine lokaler i Drammen. Selskapets forretningskontor er lokalisert i Drammen kommune.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2014 ble omsetningen 9,67 % høyere enn i 2013. Dette kommer av at en har fått økning i leieinntektene og grassrotandel.

Styret og daglig leder er derfor ikke tilfreds med årsresultatet som er negativt med kr 76 853. Det har ikke vært ordinære investeringer i varige driftsmidler i 2014. Totalkapitalen pr 31.12.14 er kr 2 807 150, sammenlignet med kr 2 899 115 året før. Egenkapitalen per 31.12.14 var 82,47 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av foreningens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Foreningen har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø og personale

Laget har ingen ansatte og det har derfor ikke vært noe sykefravær, skader eller ulykker.

### Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 6 personer 4 kvinner og 2 menn. Styret har ut fra vurdering av foreningens størrelse, antall ansatt og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

### Miljørapport

Lagets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets underskudd kr 76 853 dekkes av egenkapitalen.

Drammen, 16. februar 2015

Hans Willy Hansen  
Styre leder

Aud Karin Fjeld Hansen  
Nestleder

Arne H. Kristoffersen  
Styremedlem

Tove Lindberg Hansen  
Styremedlem

Margit Wilthil  
Sekretær/Styremedlem

Ingrid Orhagen  
Økonomileder/styremedlem



Norsk Folkehjelp Drammen

## Årsberetning 2014



## Norsk Folkehjelp Drammen

## Resultatregnskap

	Note	2014	2013
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	358 911	327 278
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>358 911</b>	<b>327 278</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2	18 000	17 000
Avskrivning på varige driftsmidler	3	107 200	107 200
Annen driftskostnad	4	314 698	558 037
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>439 898</b>	<b>682 237</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(80 986)</b>	<b>(354 959)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		4 335	5 114
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 335</b>	<b>5 114</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		201	1 296
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>201</b>	<b>1 296</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>4 134</b>	<b>3 818</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(76 853)</b>	<b>(351 142)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(76 853)</b>	<b>(351 142)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(76 853)</b>	<b>(351 142)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		(76 853)	(351 142)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>(76 853)</b>	<b>(351 142)</b>



## Norsk Folkehjelp Drammen

## Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	1 894 200	1 965 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	102 900	139 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 997 100</b>	<b>2 104 300</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 997 100</b>	<b>2 104 300</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	4 300
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>4 300</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		810 050	790 515
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>810 050</b>	<b>794 815</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 807 150</b>	<b>2 899 115</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	2 315 117	2 391 969
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 315 117</b>	<b>2 391 969</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>2 315 117</b>	<b>2 391 969</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Fond	7	483 409	472 079
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>483 409</b>	<b>472 079</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>483 409</b>	<b>472 079</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		3 165	29 128
Annen kortsiktig gjeld		5 459	5 938
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>8 624</b>	<b>35 066</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>492 033</b>	<b>507 145</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 807 150</b>	<b>2 899 115</b>

Drammen, 16. februar 2015

Hans Willy Hansen  
Styre lederAud Karin Fjeld Hansen  
NestlederArne H. Kristoffersen  
StyremedlemTove Lindberg Hansen  
StyremedlemMargit Wilthil  
Sekretær/StyremedlemIngrid Orhagen  
Økonomileder/styremedlem

Årsregnskap for Norsk Folkehjelp Drammen

Organisasjonsnr. 982349680



Norsk Folkehjelp Drammen

## Balanse pr. 31.12.2014

Note	31.12.2014	31.12.2013
------	------------	------------

Årsregnskap for Norsk Folkehjelp Drammen

Organisasjonsnr. 982349680



## Norsk Folkehjelp Drammen

### Noter 2014

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Inntektsføring

Kontingenter, tilskudd og leieinntekter inntektsføres når de mottas.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Note 1 - Annen driftsinntekt

	I år	I fjor
Kontingentinnt. medlemmer	16 863	17 075
Kontingent kollektive medlemmer	13 138	11 043
Leieinntekter Stasjonsgata 4	79 450	68 800
Leieinntekt Knivsvik	54 560	43 650
Kiosksalg Knivsvik	5 024	7 179
Transportinntekter	14 915	12 746
Loddsalg	7 730	9 450
Grasrotandel	23 698	13 386
Kompensasjon NF Sentralt	134 985	133 029
Gaver	3 550	420
Leieinntekter Knivsvik	0	7 500
Gevinst ved avgang varige drm.	5 000	3 000
<b>Sum Annen driftsinntekt</b>	<b>358 911</b>	<b>327 278</b>

#### Note 2 - Lønnskostnad

Det var ingen ansatte i organisasjonen i 2013 eller i 2012.

Det ble utbetalt styrehonorar/utgiftsdekning til medlemmene av styret med til sammen kr 10 000 (I fjor kr 10 000).

I tillegg er det utbetalt kr 8 000 for hus vakter (I fjor kr 7 000).



## Norsk Folkehjelp Drammen

## Noter 2014

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 25 000 eksklusiv merverdiavgift, herav kr 15 000 i revisjon og kr 10 000 i annen bistand.

## Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 747 762	227 500	2 975 262
- Avgang	0	46 000	46 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 747 762	181 500	2 929 262
Akk. av/nedskr. pr 1/1	782 662	88 300	870 962
+ Ordinære avskrivninger	70 900	36 300	107 200
- Tilbakeført avskrivning	0	46 000	46 000
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	853 562	78 600	932 162
Balanseført verdi pr 31/12	1 894 200	102 900	1 997 100
Prosentats for ord.avskr	0-2	20-20	

## Note 4 - Annen driftskostnad

	I år	I fjor
Revonasjon, vann, avløp Stasjonsgata 4	7 706	8 488
Renovasjon vann avløp Knivsvik	9 163	8 078
Strøm Stasjonsgata 4	28 693	32 931
Strøm Knivsvik	35 082	22 635
Parafin	10 481	24 142
Andre kostnader lokaler	32 760	39 713
Leie kontormaskiner	0	3 000
Inventar	0	219
Driftsmateriale	1 327	8 900
Datautstyr	0	7 645
Programvare årlig vedlikehold	6 792	3 597
Rekvisita	0	723
Vaskeartikler	379	5 423
Rep og vedlikehold Stasjonsgata	559	54 447
Rep og vedlikehold Knivsvik	20 593	9 165
Oppussing Stasjonsgata	0	185 166
Driftskostnader Knivsvik	20 842	15 014
Driftskostnader kiosk Knivsvik	1 330	1 863
Revisjonshonorar	31 250	36 250
Kontorrekvisita	1 511	1 291
Møtekostnader	22 960	10 186
Telefon, gebyr, porto	7 115	7 883
Porto	738	5 014
Drivstoff biler	5 274	6 078
Vedlikehold service bil	15 813	1 385
Forsikring og avgifter	7 605	6 850

Noter for Norsk Folkehjelp Drammen

Organisasjonsnr. 982349680



## Norsk Folkehjelp Drammen

## Noter 2014

Gaver, blomster, bevilgninger	2 689	2 462
Forsikringspremier	43 785	44 964
Bank og kortgebyr	250	943
Tellepenger	0	1 000
Tap på fordringer	0	2 583
<b>Sum Annen driftskostnad</b>	<b>314 698</b>	<b>558 037</b>

**Note 5 - Skattekostnad**

Leieinntektene utgjorde i år kr 134 010 (i fjor kr 119 950), og kiosksalg på i år kr 5 024 (i fjor kr 7 179) og transportinntekter i år på kr 14 915 (i fjor kr 12 746). Grensen for skatteplikt er på kr 140 000. Laget vil derfor være skattepliktige i 2014 for denne utleie- og transportvirksomheten. Men da det også i 2014 er mere kostnader enn inntekter på denne virksomheten vil en ikke få noen skatt å betale.

**Note 6 - Annen egenkapital****Note 6 - Annen egenkapital**

	I år	I fjor
Egenkapital 1.1.	2 391 969	2 743 111
Årets resultat	-76 853	-351 142
<b>Sum Annen egenkapital</b>	<b>2 315 117</b>	<b>2 391 969</b>

**Note 7 - Fond**

	I år	I fjor
Minnefond	89 241	87 149
Sikringsfond	182 254	177 982
A. Kristoffersens Minnefond	211 914	206 948
<b>Sum fond</b>	<b>483 409</b>	<b>472 079</b>



Til generalforsamlingen i Norsk Folkehjelp Drammen
